EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 114/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: MAYCON WILL EIRELI
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PARA O HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO.”
	Lote
	Quant.
	Unid.
	Descrição
	MARCA
	Vlr. Unit.
	Valor total

	181
	7.500
	PCT
	MÁSCARA TRIPLA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL CONFECCIONA EM TECIDO NÃO-TECIDO, ANTIALÉRGICA, MACIA, CONTENDO FILTRO BACTERIANO ENTRE AS CAMADAS, FORMATO ANATÔMICO COM PREGAS, PRESILHA INTERNA P/ MOLDAR AO NARIZ, BORDAS REFORÇADAS, COM ELÁSTICO, SEM COSTURA E RESISTENTES. TAMANHO ÚNICO, CONTENDO DATA DE VALIDADE, LOTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
	NOBRE
	R$ 24,50
	R$ 183.750,00

VALOR TOTAL: R$ 183.750,00 (cento e oitenta e três mil setecentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 19 de agosto de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Maycon Will